
_ i3t

.I

Objednatel

obec Jezdkovice
se sídlem: Jezdkovice 32,747 55 Jezdkovice

tČ: 00849952

Zastoupena: Věra Burdová, starostka obce

dále jen ,,objednatel"

zhotovitel
sLEzsKÉ STAVBY oPAVA s.r.o.
Zapsaná v Obchodním rejstříku u KS Ostrava oddíl C vložka 6114

Zapsán v Živnostenském rejstříku u Okresního úřadu Opava, pod č.j.97/O/499

se sídlem: Partyzánská 1565/18, Kateřinky, 747 05 Opava

IČ:

DIC:

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Opava

číslo účtu:

Zastoupen(a):

48397212

CZ48397212

32 BOB - 821/0100

Ing. Kateřinou Krejčí, MBA, jednatelem společnosti

kontaktní osoba ve
věcech technických: Ing, Roman Válek, manažer výroby

dále jen ,,zhotovitel"

Čl. r. - předmět dodatku smlouvy

Pod le

Projektové dokumentace ,,Novostavba obecního hřbitova v Jezdkovicích", kterou
(Ing. arch, Adam Weczerek),

dále v textu jen ,,dílo"

Smluvní strany uzavřely dne 23,t0.2023 smlouvu o dílo. Tento dodatek Č.

uvedené články smlouvy o dílo, ostatní články smlouvy o dílo ze dne 23.10.
nedotčené, zŮstávají v platnosti.
Dodatek smlouvy je nedítnou součástí pŮvodní smlouvy o dílo č. 247 63,

1 nrění a doplňuje níže
2023. tímto dodatkem

Dodatek čís. 1
o dílo é,247 63

1,1, Předmětem plnění Zlrotovitete je^kogplexní provedení stavby:.
,,|lYBIlDoVÁuÍ prcrrtÍcu A oBsLUžNÝcu pnvxŮ HŘBITOVA V oBcI JEZDKOVICE"



Čtánet IV, - Cena díla se nově doplňuje takto:

Tento dodatek č, 1 ke smlotrvě o dílo č. 247 63 ze dne 23,10. 2023 je vyhotoven ve třech
stejnopisech s platností or,iginálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž
objednatel obrjrží dvě vyhotovení dodatkLt a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. ]. vzniká dohodou smluvních stran o celém jeho obsahu a nabývá Účinnosti tlnern
podpisu oprávněných zástupcŮ obou smluvních stran.

Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo byl schválen zastupitelstvem obce dne9,5,2024.usnesením
č^ 3/t5/2024.

Příloha: 1, Změnové listy 1-3

V Jezdkovicích clne:

Objednatel:

75,5.2024

sta rostka@B&C J EZD KOVI Cl:
Jezdkovice 32

?47 55 JEZDKoVlCE

V Opavě dne: ť,{,é^, 'Lar*,f

zhotovitel:

sLEzsKE
Ing

i§ il_ EZ-§ !{ li ť:i,T,.l"ý sY O pAVA
ír. í. o.

|-:altvzánská 18,747 05 OPAVA
DlČ: CZ4B3T121?- O
Tel,:553 622616

cena bez DPH DPH 21 o/o cena celkem vč, DPH

pťrvodní cena dle soD L22L870,0o 256.593,00 t,4"7B.463,00

Dodatek č" 1 celkenn: 174,9g7,9o 36.730|66 21.1.638/56

u změna barevnosti kolumbária 51.030,00 70.716,30 6L.746,3o

. Rozšíření základových pásů pod
kolumbáriem 776,649,65 24,496,43 14t,746,o8

" 
přípojky a obetonování uzavíracího
ventilu 7,228,25 L5].7,93 B.746,18

Cena vč. dodatku č. 1 celkem L,396.777I9o 293,323166 1.69o.1o1,56

\"-ň-
Obec
věra Burdová



1,1

!'1 t]J!lO}c.r5oóo\l P\ln.Yí\

NiuT ŇrOí\ o lo
LLl 'F.-
co§o

.?)/'Á

Á
4

',r/-
Ý
N
rl
(!

Jc,§
P
|J-)

v)o
F
(o
N

o-o
No
.cl

'c)Y
o
o)_

(o
o)(9

o-o
Noíl

)C)

Y
o
o^
ot-
@

(\(\

oo
U,
_9E
(§

oo

oo,,
oJt,
No.)
o
.cl
o

G
o
.=
-o

.=.ř
cL

o
§
)N
Ja
.clo
(í,

.co
tr
.9
tL
tr.G

oE'
J
ll

>,>
_o
(ú

Cl>

o
N.oz

F
x.,)

lío
*a
(§
E,
o
ro
otr
o-

l

F
C,
J
-Lo
oz

)LlJ

=N

=zN
lJJ
C,

Ě*-EL^O ř§s
§,§n§
H íťŇm|l) ..OO.tu .)í -,l ,:§{ 9'!l 6tí) .6nF
N\lul .o
J(Úg) 0-

,qj

š
(§
T,
oro

o
(§
N

o
o.
ooUr6

P(l)ro
--c9E(§ .E
e

o§

s

)G)

E
N
(§

o
CEo
-c
c
5
oa

_o

(o
ťa
o

s\ť
Ýť

sÝq
F

to

o
o

§oo
o

\+

ooo

s
@
r
ť

sto
Lo
o)

s§l
ť'

c
)o)

E
N
(§

oc:o
o
-c
C
:]6a

_o

,OY
o
o_
O
cÝ)Oý
to

)L)Y
to
@^

o)sť
(o
(o
rÝ

)U,Y
cÝ)
0o^

|f)
r(o
F-

,(jlY
o)
š_
to
o)§l
|o€

)t)
Y
|o
o_
N
o,
@
(ť)

)oY
Ý
ll,:,

o(\
Ý(\(\

)q)

)o

N
o
a.\
q)
o

R
Noq

,9lY
oo
o
ď)
O

lí)

)c,Y
Lo
@_
o)Ý(o
(o

)(;lY
lo
ry
@
NN
l-

)(,
Y
c,or
}-o
6,
\ť
F-

)(J
Y
(o
(o_

o
(Ý)
l.*
(o
(9

)9Y
(o
lí)
oď(9
(o

(\

\
)0)

N
lh
a.o
a.

(§,-
.(§
-o
E
fE
ll

aoE
0)
L
(§
_o
(§c

,0)
EN

Eo,tr
.o
-o
E
J6§
ioo
o-

U).o
o-
_co
oro
(§

.o
N,E
o
l=
,U)
No
É.

'-
.o
oco
o
-oo
(ú

-}z,F
o-
o-
'-
ro

:o
o>-
N=
ňoř>
ro -c
'= 'óó§,.9 '=
,0) (§>NNf

o-o
No§
Eolí
0)ó

§
c{
J-
Ld

še
N
Lo
,c'

Eo
.Y
6(J

v,

lo
J
N

N
J
N

ď)
J
N

o
0J.ť
o
Po
N
(o
N





ffi

ooa
N

tr
,(D

E
N
(§

oc
o
-c

Vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice

Popis změn
Změnový list obsahuje: V rámci výběru barevnosti u výrobce betonových prefabrikátŮ bylo
rozhodnuto o realizaci odIišné barevnosti oproti PD vč. doplnění pískování povrchu kolumbária.

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec4ZZYZ

Rozdil cenv po změné - celkem bez DPH 51 030,00

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem 51 030,00 tj. 4,18o/o

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
soupisu celkem 51 030 51 030,00

Díl:3 svislé a kompletní konstrukce 51 030,00
1 cc0'1-001 Kolumbární sloup 700x7O0x2050 mm - příplatek za bawu

dle výběru investora
kus 1 0,00000 3 403,0C 34 030,00

34 030,00

2 cco 1 -002 Kolumbární sIoup 700x7O0x2050 mm - příplatek za
pískování

kus 10,00000 1 700,00 17 000,00
"l7 000,00

Stránka 1 z 1





pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice

Změnový list obsahuje: Bylo rozhodnuto realizovai pásové základy pod jednotlivými prvky

kolumbária, z důvodu větší stability a snažší realizace základů při doplňování dalších prvkŮ

kolumbária.

edná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec4ZZYZ

Absolutní hodnota změny z ceny SOD celkem

výkopku z hor.1-4 do 50 m

275323411Rr3 Beton zákIadových patek železový VodostaVební 1řídy c
25130, stupeň vlivu prostředí XF1, odo|nost proti
střídavému působení mrazu

kolumbária'l0ks : 0,7-0,7-0,2-10

nadzákladových zdí pohledových hladkých -

koIumbárií 10ks : 4-0,7-0,2-'10

kolumbárií 10ks : 4-0,7-0,2-1

152121R00 Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol, do 3 m

isu celkem

ooa
N

C
)q)

E
N

o
C

-c

116 649,65

Stránka 1 z 1





't!

ffiEs

ooa
N
C,

)0)

E
N

ocro
o
E,ř

6a
_o

Změnov

vybudování pietních a obslužných prvků hřbitova v obci Jezdkovice

Popis změn
Změnový list obsahuje: Z důvodu nízkého tlaku v hlavním vodovodním řadu, je nutné zvětŠit
dimenci vodovodní přípojky. Uzavírací ventil ,|e nutno z důvodu blízkosti k polní cestě
obetonovat,

Jedná se o změnu podle paragrafu 222 odstavec6ZZVZ

Rozdíl cenv po změně - Celkem bez DPH 7 22E,25

Absolutni hodnota změny z ceny SOD celkem 17 615,83 tj, 1,44oÁ

P,č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

soupisu celkem 7 228,25 17 6,15,B3

níl B-1 Trubní vedení opočet potrubí DN 32 -5193.79
371161141 Montáž vodovodního potrubí zpIastů v otevřeném výkopu

z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR, 11lPN16
D32x3,0mm

m -34,UUUOt 65,00 -2 215,2c
2 215,20

7 2861 31 70 potrub í Vodovodní PE1 00 sDR1 í se signalizační vrstvou
100m 32x3,0mm

m -39,192UL 76,0C -2 978,59
2978,59

Díl 8-2 Trubní vedení nové potrubí DN 40 12 422,04
B 371171121Ro0 Montáž vodovodního potrubí d 40 mm m 34,08000 B5,0c 2 896,80 2 896,80

30001 obetonování Huv kpI 1,00000 5 802,0c 5 B02,00 5 802,0c

1 2861 34602R Trubka Vodovodní PE 100, rozměr 40 x 3,7 mm, SDR 1 1 m 39,í 9200 95,0C 3 723,24
3 723,24

stránka 4 z 4




